
Dodatek č. 1 - Smlouva o vypořádání závazků  

uzavřená dle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

Městská část Praha – Klánovice 

se sídlem U Besedy 300/8, Praha-Klánovice, 190 14 Praha 9 

IČ: 00240281, DIČ: CZ00240281 

zastoupena: Ing. Alenou Kolovrátkovou 

(dále jen pronajímatel) 

a 

CAMPING PRAHA s.r.o. 

se sídlem V Jehličině 1040, Praha-Klánovice, 190 14 Praha 9 

IČ: 26500078, DIČ CZ 26500078 

zastoupen Mg. Borisem Kučerou, jednatelem 

(dále jen nájemce) 

 

uzavírají tento dodatek:  

původní text: 

I. 

Popis skutkového stavu 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Nájemní 

smlouvy a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Nájemní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění této smlouvy včetně následných dodatků 

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou Nájemní smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno. 

nový text: 

I. 

Popis skutkového stavu 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Nájemní 

smlouvy a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Nájemní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění této smlouvy včetně následných dodatků 

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Nájemní smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

Z původního textu je vypuštěno slovo „novou“. V případě Smlouvy o vypořádání závazků 

uzavřené dne 16. 01. 2023 se jedná pouze o opis již předcházejících smluv. 

 



Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

RMČ dne 25. 01. 2023 schválila usn. č. č. 8/76/2023 Smlouvu o vypořádání závazků 

č. SML/32/1090/0825/2023 uzavřenou dne 16. 01. 2023 a Dodatek č. 1 – Smlouvy o vypořádání 

závazků. 

 

 

 

V Praze-Klánovicích dne: 30. 01. 2023  V Praze-Klánovicích dne: 02. 02. 2023 

za pronajímatele:     za nájemce: 

 

         v.r.             v.r. 

-------------------------------    ------------------------------ 

Ing. Alena Kolovrátková    Mgr. Boris Kučera, jednatel 

starostka MČ Praha-Klánovice   CAMPING PRAHA, s.r.o. 

 otisk razítka      otisk razítka 

 

 


